
БЕРЕЗОВСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 13» 

 

 
ПРИКАЗ  

 

«18» августа 2025 года                                                                            № 56 

 

Об организации работы отряда  

юных инспекторов дорожного движения 

 

 В соответствии с «Положением об отряде юных инспекторов дорожного 

движения (ЮИД)» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I. Создать с 01 сентября 2025 года отряд ЮИД «Юные инспекторы» в 

составе 8 человек: 

1. Ворозов Андрей, 5 лет 

2. Кичигин Евгений, 6 лет 

3. Кузнецов Артем, 6 лет 

4. Кутырев Михаил, 6 лет, командир 

5. Сорокина Кира, 6 лет 

6. Тихонов Андрей, 6 лет 

7. Хорева София, 6 лет 

8. Фролова Ева, 5 лет 

 

II. Назначить: 

- руководителем отряда воспитателя Новоселову Анну 

Владимировну; 

- помощником руководителя отряда воспитателя Бессмертную 

Юлию Борисовну. 

III. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год. 

IV. Старшему воспитателю Иониной С.А. организовать взаимодействие с 

социальными партнерами и участие отряда в конкурсных и других 

тематических мероприятиях. 

V. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  

БМАДОУ «Детский сад №13»                           А.А. Матросова                                                             
 

 


